Dane aktualne na dzien: 18-02-2026 14:48

Link do produktu: https://fattools.pl/king-tony-imbus-z-uchwytem-I-torx-z-otworem-t20-x-100-mm-116320r-p-1818.html

Opis produktu

King Tony, imbus z uchwytem ""L""
Torx z otworem, T20 x 100 mm,

116320R

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Imbus King Tony z uchwytem "L" torx z otworem

24,74 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

116320R

116320R

4710591940772
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